pan yhteisöjen tuomioistuimessa kanteen Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santéta vastaan. Kantajan
asiamiehinä on R. Lyal ja Ch. Giolito, prosessiosoite Luxembur-
gissa.

Kantaja vaatii, että yhteisöjen tuomioistuin velvoittaa vastaajan

1) maksamaan kantajalle 47 218,32 euroa (neljäkymmentä-
seitsemäntuhatta kaksisataakahdeksantoista euroa kolme-
kymmentäkaksi senttiä), joka koostuu 41 000 euron
pääomasta ja viivästyskorosta, joka on 31.3.2003 men-
nessä 5,25 prosentin korkokannan mukaan laskettuna
6 218,32 euroa

2) maksamaan korkoa 6,74 euroa (kuusi euroa seitsemän-
kymmentäneljä senttiä) päivässä samansuuruisena